
PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I NJIHOVOG IZVRŠENJA 

01. – 12. 2013.GODINE 
1. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

VRSTA 
PROVEDENOG 

POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 

UGOVORA (bez 
PDV) 

KONAČNI 
UKUPNI IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 

UGOVORA (sa 
PDV) 

1. 
MV 08/11 kredit 

sortirnica 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
24.10.2011. 93.144,13  

01.01.2012.- 
01.12.2015.  

Hypo Alpe Adria Bank d.d., 
Slavonska avenija 6, Zagreb, OIB: 
14036333877  

31.12.2011.   3.879,17  3.879,17  

31.12.2012. 70.025,11 70.025,11 

31.12.2013. 24.588,73 24.588,73 

2. 
22/10 MV kredit 
kante za otpad 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
19.07.2010. 138.007,50  

31.10.2011-
01.01.2016.  

Međimurska banka d.d. V. 
Morandinija 37, Čakovec OIB: 
48744996512  

31.12.2011.  8.622,58  8.622,58  

31.12.2012. 65.798,47 65.798,47 

31.12.2013. 30.766,16 30.766,16 

3. 
23/10 MV kredit 

smećar 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
19.07.2010. 115.006,33  

31.07.2011-
01.09.2015.  

Međimurska banka d.d. V. 
Morandinija 37, Čakovec OIB: 
48744996512  

 31.12.2011.  22.112,87  22.112,87  

31.12.2012. 50.363,66 50.363,66 

31.12.2013. 22.279,44 22.279,44 

4. 23/12 MV gorivo 
OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 
NABAVE 

05.04.2012. 1.262.600,00  
01.04.2012.-
31.03.2013.  

Moharić commerce d.o.o., 
Čakovečka 119, Nedelišće, OIB: 
21427787197  

(31.12.2012.) 1.049.776,53  1.312.220,66 

31.03.2013. 330.077,47 412.596,84 

5. 
26/12 MV 

osiguravateljska 
usluga 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
31.08.2012. 1.240.519,44  

01.09.2012.- 
31.08.2016.  

Triglav osiguranje d.d., Podružnica 
Čakovec, Žrtava fašizma 1, 
Čakovec, OIB: 29743547503  

(31.12.2012.)  200.840,31  200.840,31 

31.12.2013 336.734,57 336.734,57 

6. 
32/12 MV 
opskrba el. 
energijom 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
21.09.2012. 152.185,32  

01.09.2012.-
31.08.2013.  

HEP- opskrba d.o.o., Grada 
Vukovara 37, Zagreb, OIB 
63073332379  

(31.12.2012.) 47.572,84  59.466,05 

31.08.2013. 91.326,65 114.158,31 

6. a 
32/12 MV 
opskrba el. 
energijom 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
21.09.2012. 152.185,32 

01.09.2013-
30.09.2013. 

HEP- opskrba d.o.o., Grada 
Vukovara 37, Zagreb, OIB 
63073332379  

30.09.2013. 8.523,31 10.654,14 

7. MV 03/13 gorivo 
OTVORENI 

POSTUPAK JAVNE 
NABAVE 

01.04.2013. 1.466.578,00 
01.04.2013.- 
31.03.2014. 

Mikol d.o.o., Stjepana Bencea 10, 
Čakovec, OIB: 31545507170   2013 1.042.580,23 1.303.225,29 

8. 
MV 22/13 sustav za 
naplatu parkiranja 

OTVORENI 
POSTUPAK JAVNE 

NABAVE 
28.08.2013. 243.374,00 

30 dana od 
ugovaranja 

Eccos inženjering d.o.o., I Pile 21, 
10000 Zagreb, OIB: 71629027685 

12.10.2013. 243.406,50 304.258,13 



 

2. OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 

 

 

REDNI 
BROJ 

EVIDENCIJSKI BROJ 
NABAVE 

VRSTA PROVEDENOG 
POSTUPKA 

DATUM 
SKLAPANJA 

OS/UGOVORA 

IZNOS 
SKLOPLJENOG 
OS/ UGOVORA 

RAZDOBLJE NA 
KOJE JE 

SKLOPLJEN OS/ 
UGOVOR 

NAZIV PONUDITELJA S KOJIM JE 
SKLOPLJEN OS/ UGOVOR 

DATUM 
KONAČNOG 
IZVRŠENJA 

OS/ 
UGOVORA 

KONAČNI 
UKUPNI 
IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 
(bez PDV) 

KONAČNI 
UKUPNI 
IZNOS 

PLAĆEN 
TEMELJEM 
UGOVORA 
 ( sa PDV) 

OS  
1/ 

2011 
VV 03/11 vreće za 

otpad 
otvoreni postupak 

javne nabave 
01.04.2011. 

533.000,00 
godišnje 

01.04.2011.- 
31.03.2013. 

Vuplast d.o.o., Radnička cesta 
86, Savska Ves, OIB: 

36179247807 
  

 

NARUDŽ.       2011  31.12.2011. 303.059,00  378.823,75 
NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 461.237,00  576.546,25 
NARUDŽ.       2013  31.03.2013. 138.697,50 173.371,88 
OS  

1/2012 
MV 01/12 kamen za 

popločivanje 
otvoreni postupak 

javne nabave 
01.04.2012. 219.037,14  

01.04.2012.- 
31.03.2014. 

Kutrilin TPV d.o.o., Radnička 
cesta 173/P, Zagreb, OIB 

11814245345 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 65.831,04  82.288,80 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 54.319,86 67.899,83 
NARUDŽ.            
OS  

2/2012 
MV 06/12 zaštitna i 
sigurnosna odjeća 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.04.2012. 139.670,00  
01.04.2012.- 
31.03.2014. 

V & V d.o.o., Anina 13, 
Varaždin, OIB: 62749502431 

  
 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 54.175,00  67.718,75 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 94.234,07 117.792,59 
NARUDŽ.           
OS  

3/2012 
MV 09/12 drobljenje 

građevinskog 
materijala 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.04.2012. 288.980,00  
01.04.2012.-
31.03.2014. 

Zajednički autoprijevoznički 
obrt Mišić, S. Vojvode 23, 

Podbrest, OIB: 20870395037 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 27.269,62  34.087,05 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 124.043,19 155.053,99 
NARUDŽ.            
OS  

4/2012 
MV 10/12 održavanje 

programa 
otvoreni postupak 

javne nabave 
01.04.2012. 252.000,00  

01.04.2012.-
31.03.2014. 

MCS d.o.o., Poljska 61, 
Strahoninec, OIB: 71383013024 

  
 



NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 94.500,00  118.125,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 126.000,00 157.500,00 
NARUDŽ.            
OS  

5/2012 
MV 02/12 uredski 

materijal 
otvoreni postupak 

javne nabave 
18.05.2012. 144.304,80  

18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Unicom d.o.o., Travnička – jug 
1, Čakovec, OIB: 85124006354 

  
 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 37.030,74  46.288,42 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 83.854,82 104.818,52 
NARUDŽ.            
OS  

6/2012 
MV 02/12 uredski 

materijal 
otvoreni postupak 

javne nabave 
18.05.2012. 153.544,08  

18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Moj ured d.o.o., Dragojle 
Jarnević 2, Karlovac, OIB: 

80058362188 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 3.667,70  4.584,63 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 0,00 0,00 
NARUDŽ.            
OS  

7/2012 
MV 3/12 tiskani 

materijal 
otvoreni postupak 

javne nabave 
18.05.2012. 61.866,00  

18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Orban d.o.o., Varaždinska 12, 
Ivanovec, OIB: 57841913541 

  
 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 42.715,00  53.393,75 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 89.800,00 112.250,00 
NARUDŽ.            
OS  

8/2012 
MV 3/12 tiskani 

materijal 
otvoreni postupak 

javne nabave 
18.05.2012. 93.319,20  

18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Intergrafika TTŽ d.o.o., 
Bistranska 19, Zagreb, OIB: 

03436223707 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 5.080,00  6.350,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 9.926,00 12.407,50 
NARUDŽ.            
OS  

9/2012 
MV 3/12 tiskani 

materijal 
otvoreni postupak 

javne nabave 
18.05.2012. 98.856,00  

18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Tiskara Zelina d.d., K. Krizmanić 
1, Sveti Ivan Zelina, OIB: 

44670908452 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012 0,00  0,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 0,00 0,00 
NARUDŽ.            
OS  

10/2012 

MV 05/12 rezervni 
dijelovi za kosilice – 
tekuće održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 123.014,27  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Motoreni trgovina i servis, 
vlasnik Nikola Košir, Čakovečka 

43, Nedelišće, OIB: 
94203963837 

  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 65.674,46  82.093,08 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 159.743,93 199.679,91 



NARUDŽ.            
OS  

11/2012 

MV 05/12 rezervni 
dijelovi za kosilice – 
tekuće održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 190.633,78  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Međimurka BS d.o.o., Trg 
Republike 6, Čakovec, OIB: 

68372221964 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 25.398,00  31.747,50 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 0,00 0,00 
NARUDŽ.            
OS  

12/2012 

MV 24/12 rezervni 
dijelovi za motorna 

vozila – tekuće 
održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 241.506,94  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Trgometal d.o.o., Kovinska 4, 
Zagreb, OIB: 26004523816 

  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 39.874,84  49.843,55 
NARUDŽ.      2013  31.12.2013. 70.589,69 88.237,11 
NARUDŽ.           
OS  

13/2012 

MV 24/12 rezervni 
dijelovi za motorna 

vozila – tekuće 
održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 484.034,95  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Gašo A.H. d.o.o., Optujska 14, 
Varaždin, OIB: 59160101776 

  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 124.933,65  156.167,06 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 216.474,03 270.592,54 
NARUDŽ.            
OS  

14/2012 

MV 24/12 rezervni 
dijelovi za motorna 

vozila – tekuće 
održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 286.373,25  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Donit-Split d.o.o., Matoševa 8, 
Split, OIB: 89189610978 

  

 

UGOVOR       2012  31.12.2012. 14.755,76  18.444,70 
UGOVOR       2013  31.12.2013. 68.399,04 85.498,80 

UGOVOR            
OS  

15/2012 

MV 24/12 rezervni 
dijelovi za motorna 

vozila – tekuće 
održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 73.663,94  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Benussi d.o.o., Fažanska cesta 
86, Fažana, OIB: 87971197112 

  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 2.942,55  3.678,19 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 4.664,84 5.831,05 
NARUDŽ.            
OS  16/2012 MV 24/12 rezervni otvoreni postupak 18.05.2012. 251.293,44  18.05.2012.- Teknoxgroup Hrvatska d.o.o.,    



dijelovi za motorna 
vozila – tekuće 

održavanje 

javne nabave 31.03.2014. Radnička cesta 218, Zagreb, 
OIB: 31826907316 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 58.300,64  72.875,80 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 104.187,70 130.234,62 
NARUDŽ.            
OS  

17/2012 

MV 24/12 rezervni 
dijelovi za motorna 

vozila – tekuće 
održavanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.05.2012. 62.109,05  
18.05.2012.- 
31.03.2014. 

Auto Hrvatska Prodajno servisni 
centri d.o.o., Zastavnice 25c, 

Hrvatski Leskovac, OIB: 
87682591133 

  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 0,00  0,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 0,00 0,00 
NARUDŽ.            
OS  

18/2012 

MV 08/12 usluga 
obrade otpada – granje 

i madraci 

otvoreni postupak 
javne nabave 

12.07.2012. 623.000,00  
13.07.2012.- 
12.07.2014. 

Eko otok d.o.o., Perinići 19, 
Veprinac, Ičići, OIB: 

34056051053 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 234.140,00  292.675,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 126.368,00 157.960,00 
NARUDŽ.            
OS  

19/2012 
MV 27/12 opskrba 

plinom 
otvoreni postupak 

javne nabave 
04.10.2012. 664.269,06  

01.11.2012.-
31.10.2014. 

Radnik d.d., Kralja Tomislava 
45, Križevci, OIB: 21846792292 

  
 

UGOVOR 25/2012     2012  31.12.2012. 0,00  0,00 
UGOVOR 23/2013     2013  31.12.2013. 323.586,62 404.483,27 
UGOVOR           
OS  

20/2012 

MV 07/12 usluga 
ispitivanja kakvoće 

zraka 

otvoreni postupak 
javne nabave 

17.09.2012. 265.630,00  
01.09.2012.-
31.08.2014. 

Laboratorij za analitiku i 
toksikologiju ANT, Medarska 

69, Zagreb, OIB: 67120058773 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 34.647,38  43.309,23 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 138.589,54 173.236,92 
NARUDŽ.            
OS  

21/2012 
MV 33/12 bravarske 

usluge 
otvoreni postupak 

javne nabave 
17.09.2012. 146.000,00  

18.09.2012.-
17.09.2014. 

Reprom d.o.o. Poljska 14, 
Čakovec, OIB: 37145286184 

  
 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 44.142,00  55.177,50 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 195.775,00 244.718,75 
NARUDŽ.            
OS  22/2012 MV 33/12 bravarske otvoreni postupak 17.09.2012. 193.200,00  18.09.2012.- Obrada metala i nemetala    



usluge javne nabave 17.09.2014. Strojometal, vl. Faić Zlatko, 
Međgaje 9, Mačkovec, OIB: 

88826919116 
NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 11.142,00  13.927,50 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 3.652,00 4.565,00 
NARUDŽ.            
OS  

23/2012 

MV 25/12 
iznajmljivanje strojeva i 

vozila 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.11.2012. 1.100.000,00  
01.11.2012.-
31.10.2014. 

Tegra d.o.o., Mihovljanska 70, 
Čakovec, OIB: 52347609859 

  
 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 0,00 0,00 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 0,00 0,00 
NARUDŽ.            
OS  

24/2012 

MV 25/12 
iznajmljivanje strojeva i 

vozila 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.11.2012. 912.000,00  
01.11.2012.-
31.10.2014. 

Zajednički autoprijevoznički 
obrt Mišić, Stjepana Vojvode 

23, Podbrest, OIB 20870395037 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 1.923,30  2.404,13 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 35.396,89 44.246,11 
NARUDŽ.            
OS  

25/2012 

MV 25/12 
iznajmljivanje strojeva i 

vozila 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.11.2012. 819.500,00  
01.11.2012.-
31.10.2014. 

Obrt „Patafta i sinovi“, Franjo 
Patafta, Poljska 6, Strahoninec, 

OIB: 45814059541 
  

 

NARUDŽ.       2012  31.12.2012. 21.463,30  26.829,13 
NARUDŽ.       2013  31.12.2013. 135.214,00 169.017,50 
NARUDŽ.            

OS 01/2013 
MV 06/13 vreće za 

otpatke 
otvoreni postupak 

javne nabave 
01.04.2013. 559.710,00 

01.04.2013.-
31.03.2015 

Drava international d.o.o., 
Stjepana Radića 15, Osijek, 

OIB:40223379376 
  

 

NARUDŽ.      2013  31.12.2013 185.903,90 232.379,88 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

OS 02/2013 
MV 02/13 usluga 
nadzora i zaštite 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.06.2013. 215.380,00 
01.07.2013.- 
30.06.2015. 

Arsenal Ivezić d.o.o., 
Pavlinska 5, Varaždin 

OIB:18109390092 
  

 

NARUDŽ.      2013  31.12.2013 52.732,40 65.915,50 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           



OS 03/2013 

MV 04/2013 
zamjenske poštanske 

usluge 

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.08.2013. 280.029,80 
01.08.2013. – 
31.07.2015. 

City Ex d.o.o., Donje svetice 
40, Zagreb, OIB: 
99406899243 

  
 

NARUDŽ.      2013  31.12.2013 41.702,59 52.128,24 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

OS 04/2013 

MV 01/13 isporuka 
električne energije - 

opskrba 

otvoreni postupak 
javne nabave 

21.10.2013. 248.589,88 
01.11.2013.-
31.10.2015. 

Proenergy d.o.o., josipa 
Marohnića 1, Zagreb, OIB: 

63962176928 
  

 

UGOVOR 24/2013     2013  31.12.2013. 25.220,87 31.526,09 
UGOVOR           
UGOVOR           

OS 05/2013 
MV 24/13 pogrebna 

oprema 
otvoreni postupak 

javne nabave 
21.10.2013. 791.193,21 

01.11.2013. – 
31.10.2015. 

Palma d.o.o., Donja Reka 24, 
Jastrebarsko, OIB: 

08034557803 
  

 

NARUDŽ.      2013  31.12.2013. 53.244,00 66.555,00 
NARUDŽ.           
 
 

          

NARUDŽ.           

OS 

06/2013 MV 05/13 ulja i 
sredstva za 

podmazivanje 

otvoreni postupak 
javne nabave 10.12.2013. 126.332,00 

10.12.2013.-
31.12.2015. 

INA MAZIVA d.o.o., 
Radnička cesta 175, Zagreb, 

OIB: 63988426425 

   

NARUDŽ.      2013  31.12.2013. 8.343,50 10.429,38 
NARUDŽ.           
NARUDŽ.           

 

 

Čakovec, 25.03.2014. 

 

                                                                                                                                                                          GKP Čakom d.o.o., Čakovec 

Izradio i odgovoran za točnost podataka:                                                                                                 Odobrio: 

Financijski rukovoditelj:                                                                                                                               Direktor: 

Matija Mađar                                                                                                                                                 Snježana Tkalčec Avirović, mag.iur 


